附件4-1：

西华大学高等学历继续教育本科毕业生学士学位申请表
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	198708
	民族
	汉
	入学时间
	201703
	毕业时间
	201907
	

	毕业
学校
	西华大学
	本科专业名称及代码
	
	贴一寸照片
（与交的15k以下jpg格式的电子照片一样）

	毕业生
类  别
	成 人
	拟授予学士学位门类
	
	

	联系电话
	
	

	教学计划规定的全部考试课程成绩
	序号
	课程名称
	成绩
	序号
	课程名称
	成绩

	
	1
	
	
	15
	
	

	
	2
	
	
	16
	
	

	
	3
	
	
	17
	
	

	
	4
	
	
	18
	
	

	
	5
	
	
	19
	
	

	
	6
	
	
	20
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	总平均成绩
（不含体育课和毕业论文或毕业设计）
	**.**
	毕业论文(或设计)成绩
	78

	主干统考
课成绩
	主干课（1）
	
	
	主干课（2）
	
	

	
	主干课（3）
	
	
	学位外语合格证号
	（或者写）*年*月通过学校高等学历继续教育学位外语水平考试

	校学位办审核人签字：
	继续教育学院审核人签字：

	继续教育学院推荐意见
	                                              继续教育学院负责人签字（章）
年   月    日


	学校学位工作管理部门意见
	校学位办（章）
年    月    日


	校学位评定委员会意见
	                                                  校学位评定委员会主席（签章）
年    月    日
 

	备注
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